※社会人の場合は保護者名は不要です。

※社会人の場合は保護者名は不要です。

府中剣心会　休会届

府中剣心会会長殿

下記のとおり、府中剣心会を休会致します。

休 会 期 間 　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日まで

休 会 理 由

提 出 日 年　　　月　　　日

休 会 者 名 ㊞

住 所

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

保 護 者 名 ㊞

府中剣心会　休会届

府中剣心会会長殿

休 会 期 間 　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日まで

下記のとおり、府中剣心会を休会致します。

休 会 理 由

提 出 日 年　　　月　　　日

保 護 者 名 ㊞

住 所

休 会 者 名 ㊞